Р Е С П У Б Л И К А          К Р Ы М

                                       КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОВХОЗНЕНСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21   декабря 2020 года                                                                               № 289_____

«   Об отмене  постановления №117

от 09.08.2017 года  «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Признание домов   блокированной застройкой

на территории Совхозненского  сельского поселения»

     Руководствуясь пунктом 20 части 1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ,Законом

Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015, в результате проведенного анализа

Министерством  юстиции  Республики Крым,

Администрация Совхозненского   сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление№117 от 09.08.2017 года  «Об утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание домов   блокированной

застройкой  на территории Совхозненского  сельского поселения» считать

недействительным ,утратившим силу, как  несоответствующее  действующему

законодательству  Российской Федерации.

2.Разместить  постановление  в информационно-телекоммуникационной     сети

«Интернет».

3.Контроль   за исполнением  данного   постановления   оставляю за собой.

Глава администрации    Совхозненского сельского поселения                            В.А. Ковтун.